[image: image1.jpg]

世纪易德全国统一免费热线：4006-722-722
世纪易德总机服务热线：0574-2888-1000
www .edc88.com  Email: edc88@126.com  Fax:0574-2889-1000

世纪易德总部地址：中国浙江宁波天童北路933号和邦大厦2209

                       世纪易德翻译连锁机构兼职笔译译员聘用合同

                                                   译员编号：

世纪易德翻译连锁机构（以下简称甲方）因翻译业务需要，聘用________________，有效证件（_______________）号码为____________________________(以下简称乙方)为兼职翻译员。本着平等自愿的原则。经友好协商一致，特签订本合同，甲乙双方共同遵照执行。

一．乙方愿意接受甲方聘用担任甲方的兼职翻译员，并按甲方要求参加翻译工作。

二．乙方担任甲方兼职翻译员的主要义务如下：

1、 乙方将按照甲方的要求提供所需的翻译服务，保质保量，按原文排版、按时完成相关翻译任务。

2、 保密义务：乙方保证不泄露翻译稿件的客户的商业秘密及个人隐私。如乙方违反甲方有权扣除相关翻译报酬并要求乙方赔偿甲方的相关经济损失。

3、经甲方同意，乙方不可直接与客户联系并发生业务关系。如乙方违反甲方有权扣除相关翻译报酬并要求乙方赔偿甲方的相关经济损失。

三．译员个人信息及翻译服务报酬

1、个人信息：姓名：    __________性别：____   年龄：_____ 出生日期：    _______________
所在地区：_______             _____________      （ 填写具体市、镇、区如宁波市江东区）
学历：_______毕业院校：_______             _____________所学专业：     ____________
第一外语：     _____________        等级水平：     _________________ _______

第二外语：     _____________        等级水平：     _________________ _______      __
最擅长翻译类型：______________             _____________         (如机械类，化工类等)
手机：______________         电话：     _____________ （必须带区号如0574-27871300）

E-mail ：              _____________     备用 E-mail：             _____________
 QQ：             _____________      MSN：             _____________

通讯地址：______________________________________________________________
2、 笔译报酬：语种：               ____    中翻外按：      ________   元每千原文字数结算，

外翻中按：_________  元每千字原文字数结算；外语互译按：  _________元每千原文字数结算。

3、 报酬结算：持卡人姓名：_____________  具体银行卡名称(如：中国农业银行宁波分行百丈支行)

(最好是招商银行卡)  ________________________________________________
银行卡号：______________________________________________________________  。

说明：
1、本翻译报酬在翻译项目结束后，在客户到款的前提下，集中于下一个月的15号之前(经客户在任务单上评分、确认无误前提下)领取或汇款。外地银行卡，银行收取的手续费从翻译报酬中扣取（一般为汇款金额为1%）。
2、如果没有按时交稿、客户对翻译质量不满意，则要相应的扣除此项目的翻译报酬。

四．如果乙方在受聘期内违反上述规定，甲方有权终止本合同并追究乙方的有关责任。

五．本合同有效期为一年。

六．  此协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有相同的法律效力，协议自签字之日起生效。

甲方（盖章）：宁波世纪易德信息科技有限公司                     乙方（签字）：

年    月    日                                            年    月    日